
 

Stránka 1 z 1 
 

Příloha č. 4 Výzvy k podání nabídek 

Sociálně a environmentálně odpovědné zadávání a inovace 

odůvodnění v souladu s § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pro podlimitní veřejnou zakázku s názvem: 

„Vybavení pracoviště gastroskopie“ 

Sociálně odpovědné zadávání 

Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek včetně způsobu hodnocení nabídek a pravidel 

pro výběr dodavatele posoudil a zohlednil možnosti použití zásad sociálně odpovědného 

zadávání veřejných zakázek, a to s následujícím výsledkem. 

Zadavatel posoudil možnosti uplatnění aspektů sociálně odpovědného zadávání a 

konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek veřejné zakázky včetně způsobu hodnocení 

nabídek a pravidel pro výběr dodavatele nebylo možné ani účelné jejich použití. 

 

Environmentálně odpovědné zadávání 

Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek včetně způsobu hodnocení nabídek a pravidel 

pro výběr dodavatele posoudil a zohlednil možnosti použití zásad environmentálně 

odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to s následujícím výsledkem. 

Zadavatel posoudil možnosti uplatnění aspektů environmentálně odpovědného zadávání a 

konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek veřejné zakázky včetně způsobu hodnocení 

nabídek a pravidel pro výběr dodavatele nebylo možné jejich použití. 

 

Inovace 

Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek včetně způsobu hodnocení nabídek a pravidel 

pro výběr dodavatele posoudil a zohlednil možnosti použití inovací při zadávání veřejných 

zakázek, a to s následujícím výsledkem. 

Zadavatel posoudil možnosti uplatnění aspektů inovací při zadávání a konstatuje, že při 

vytváření zadávacích podmínek veřejné zakázky včetně způsobu hodnocení nabídek a 

pravidel pro výběr dodavatele nebylo možné jejich použití. 

 

V Hustopečích 

 

Ing. Petr Baťka 

ředitel 


		2024-04-23T13:43:06+0200
	Ing. Petr Baťka




